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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703303N

2. Data e Regjistrimit 01/10/1994
3. Emri i Subjektit "Xhaxho"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/199531/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia, Rruga Pelivan 
Leskaj, Pallati Xhaxho 2, Kati 2 

22.100.851,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme si ndertesa , instutucione 
dhe magazina , riparime ndertime , prodhim te materialeve te 
ndertimit , soleta e konsturksione te tjera , tregti te artikujve 
te ndryshem te ndertimit ,prodhim , tregtim me shumice e 
pakice  te mallrave te ndryshem industeriale  ,transport 
mallrash dhe udhetaresh,etj
Ferdinant Xhaxho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2021 Deri: 02/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ferdinant Xhaxho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 11.050.425,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arben Meksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.050.425,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHAXHO
E-Mail: xhaxhoshpk@gmail.com  
Telefon: 0692083215  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037872-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/05
/1995

Numri i Vendimit:10847, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " Xhaxho" sh pk  data e themelimit 18.05.1995 data e rregjistrimit 
18.05.1995 selia vlore , Lagjja 29 nentori, pall 1101  kapitali 100 000 leke   kohezgjatja 
mbi 10 vjet  ortak Ferdinand Xhaxho  administrator Ferdinand Xhaxho Objekti Ndertim te 
objekteve te ndryshme si ndertesa , instutucione dhe magazina , riparime ndertime , 
prodhim te materialeve te ndertimit , soleta e konsturksione te tjera , tregti te artikujve te 
ndryshem te ndertimit ,prodhim , tregtim me shumice e pakice  te mallrave te ndryshem 
industeriale  ,transport mallrash dhe udhetaresh,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (56).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D0A627-4484-4B6C-84E0-5DD87EAE30E4
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2. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:10847/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e raporit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise ne masen 22 000 851 leke.  Kapitali pas zmadhimit arin vleren 22 100 851 leke .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (56).pdf

3. 20/06
/2006

Numri i Vendimit:10847/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre  Caktimin ne detyren e 
ekspertit kontabel te autorizuar znj Mimoza Sula .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (56).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158016-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183757-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692083215")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Objekt  ndertimi banimi perballe Zyres se Punes;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404351-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         UJI I 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D0A627-4484-4B6C-84E0-5DD87EAE30E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D0A627-4484-4B6C-84E0-5DD87EAE30E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C0692E-7647-4895-A20D-37FDB402A215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA337291-C386-469D-9367-A28401097AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8CC4A8-A0C4-4D91-AB01-BD89B6E93126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D791A93E-B316-49DA-A88A-CC20C40E70B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F76B2B9-AC86-4ECD-9899-E9FE3B18B83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB92DEA-5C14-4579-8767-FD427EF70429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D504037E-A94A-4C23-BDCC-244DD0791997
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FTOHTE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         2 RAJ, 
PRANE AKADEMISE MARINES;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         RAJ .3 L. 
PAVARESIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         RRUGA 
"ADRIATIKU";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJIA " 
PAVARESIA";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-781845-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i vendimit date 
20.04.2012,per ndryshimin e selise se shoqerise.
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Transballkanike, perballe Zyres se Punes, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Objekt  ndertimi banimi perballe Zyres se Punes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 28 
NENTORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Xhaxho")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/1995")            u be              ("25/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Xhaxho")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/1998")            u be              ("24/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B1130-6101-444D-967E-15D0C09F17DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F1EFD-475A-4348-B8ED-18574C8BC5F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259DC083-40CD-407C-8740-1ABBB74DAB98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D7490-4BF0-46A9-9C7B-5AB354BD4501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F609677-63FB-4E3E-A214-656A8BAA704B
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576396-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849711-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970655-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë 
Datë.27.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Rruga Pelivan Leskaj, Pallati Xhaxho 2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Transballkanike, perballe Zyres se Punes, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144914-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B70E3CB-350E-4B3D-8114-A99653EACD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC747CA0-5682-4CEE-878C-5E6FA680676F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3ED270-1D74-406D-A4E6-5F0FC9D4785A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF607F8-2C63-453E-9B9B-84EF9B388C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387EC2C7-F617-4C68-8240-9091B29A989D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796F017-F96F-49B2-99D2-44983770726A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796F017-F96F-49B2-99D2-44983770726A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D0D14A-EEB7-4CC3-B97E-708704844997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC4A2E6-1AFC-4194-A835-7C1F45580C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CF08CB-9B65-40F4-B7AA-F29A4E416A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD9AFCC-16AC-4385-A4D7-32F0C681A01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC52BDF-6F9B-40DE-B455-3555E0EA90E6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857213-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879900-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03, date 25.07.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Xhaxho")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/07/2011")            u be              ("25/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Xhaxho")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/07/2016")            u be              ("24/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935563-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54484B6F-DAF3-4DD0-A081-325FB294C66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54484B6F-DAF3-4DD0-A081-325FB294C66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21C3F2-A419-4E68-87D8-52DC20FBC261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B6B18D-1BD7-4D10-A938-B4A1C78AF86A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28F8C2-AA39-4672-B482-21D8046EB0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28F8C2-AA39-4672-B482-21D8046EB0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B97D5B2-2DE4-426F-A7CB-30096194D17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207EF847-BCA3-4AB3-817E-320018C2B939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB05CB7-32AA-4A90-88E0-852BA19EB7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034D803-0332-4280-B40C-8B6B7D758A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979662EC-BDE9-40F8-906D-FD2732740D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6746D508-C985-42B5-94E8-A4CC2C088ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7386693-1523-459B-9B19-B3A427E991BD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986121-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890120-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-236004-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 XHAXHO.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres XHAXHO.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
xhaxho shenime.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544635-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5B7A4F-548A-469B-812F-595A5CEE00A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBB4C7C-E4C4-4E92-A267-AD34CC01BA19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62694823-9846-4DBE-8DAC-B57C2267D294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F45806-6E87-4C3B-9AA4-C6143902E5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FEDE6C-ED47-4B07-9563-3FE09039EAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E2317-1700-45B4-BC7C-915908D153BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7234BAA9-1983-4AD2-878A-F7E5521062ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68FF6A0-3B99-407D-B037-7F9B44FD0A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0B9691-61BC-49C3-A88E-E255D950E956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A26D12-12C8-407B-9FBA-7469A636651C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9D0328-7FCF-4DDB-9166-76720D8DCEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE4913C-1D46-4DA6-9196-7BA566AE6716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8479A670-F90D-4D16-BB6D-3A6F02F5E985
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Lista e Dokumenteve:
xhaxho pf 2019-compresso.pdf
xhaxho pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
xhaxho pasqyra e performances 2019.xlsx
xhaxho va pf 2019.pdf

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673002-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 26.02.2021 (kontrate qe permban kushtin: ne 
rast se z. Arben Meksi i dhuron ose i shet kuotat e perfituara, nje pale te trete, pa miratimin 
e ortakut, e humbet te drejten e perfitimit nga blerja), per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhaxhoshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Meksi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "11.050.425,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinant Xhaxho")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.100.851,00")            u be              ("11.050.425,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinant Xhaxho")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinant Xhaxho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689946-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264BEAAD-20C1-4DB4-8AF7-0BFA786FBA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8A02AE-363A-4BD8-8D76-20D5DF1FB2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823A0860-C204-46A5-BDA5-F16DA5EC694D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEE6084-8E09-4754-AAAE-8717DCDD8B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9F3963-1CD5-4D58-9DE8-0B24685C1E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9F3963-1CD5-4D58-9DE8-0B24685C1E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4616A072-6405-41D2-9365-2F5CE34900AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D9C677-3879-4580-88B2-59CD04177FEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3158025-59E7-417B-ADD9-5F98DEC54F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F542CB3B-1891-466E-8800-8C88E4B36C27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0BFA09-482C-4752-81FE-A001CA168AB9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744462-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
xhaxho bilanci 2020.pdf
XHAXHO  pf 2020 PASH.xlsx
XHAXHO  pf 2020 PF.xlsx
vendimi ortakeve bilanc 2020[8047].pdf

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779319-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.09.2021 për riemërimin e 
administratorit Ferdinant Xhaxho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Xhaxho")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/07/2016")            u be              ("02/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Xhaxho")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/07/2021")            u be              ("02/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954556-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA8EFF0-0440-4933-84EA-24E8D35B95FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40377212-AE90-45BB-A647-33BD179FC74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC38D99-536F-4803-9042-52C4A6103616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1168F489-A01A-4A6B-993B-621FCF562F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187B8E4C-3241-430C-A72B-8B8D93D45C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E703E8AD-7F55-4D09-A0EF-981CD54FFF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34D8961-966C-4931-B68C-9B48299567A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34D8961-966C-4931-B68C-9B48299567A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B0D8D0-F2ED-47F8-B7B7-ACFB18BD0838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85457DC1-677D-428E-A6C6-8FB9133281D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1CFB59-77E3-42AE-8591-5E6DC03A9D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1126ACB1-7B2E-4989-B099-B31CA72C1EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476D67C-5E28-47CF-A7A1-9A32BEE5C364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC2AE44-551D-4180-98EB-160F27BA63E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4B3E6B-84C1-4381-9901-97E3E8242458
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Lista e Dokumenteve:
XHAXHO  pf 2021 formati i ri pf.xlsx
XHAXHO  pf 2021 formati i ri pash.xlsx
bilanci2021 xhaxho_compressed.pdf
vendim asambles  2021 xhaxho[11606].pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154190-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
XHAXHO  pash 2022.xlsx
XHAXHO  pozicioni financiar 2022.xlsx
xhaxho pasqyra financiare 2022.pdf
va pf 2022.pdf

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321089-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
XHAXHOpfperformanca.xlsx
xhaxhopf.pdf
XHAXHOpfpozicionofinanciar.xlsx
vendimiqkbxhaxho.pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486025-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
xhaxhovapf.pdf
xhaxhopf.pdf
XHAXHOpfformatiiripash.xlsx
XHAXHOpfformatiiripozicionifinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D3C45A-7F5A-44B0-8078-347BCD95EF7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CAE9DC-EFD2-400D-A3D6-FD1F65904D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87969949-0494-438C-B143-80E7407E8C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B04914-18E6-4482-82CE-106F2278CEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410A07A-AD83-4473-B26F-391CD78CEB49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3DD4ED-33D4-40D4-AECA-2BE590E45A91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C545800C-521C-4D4B-9613-8B0660D8522A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CE9DA5-3F3F-4A1A-AAF0-C729AE85D72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3485F8-57CD-4322-8FFD-3D23A86F4736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE67C45-5F5C-4E75-A018-43859394FC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2067497-FB51-49B1-8A3E-7DCF27715D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC38986-DDE3-4E7F-AC6D-B5CBD4AE5042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D42016-47C3-47A7-9B9C-6D7CC0D2341D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67755C35-2905-43D1-9167-DAA1B26DCD90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A612BA60-48AF-4B44-8477-EF504277BDAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C0C81E-AEEF-4DE6-BD1F-EA58974F7EBE
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Datë: 02/07/2026


